
ZARZĄDZENIE NR VIII/16/2024 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/268/2023 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29 grudnia 2023r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2024 rok oraz w sprawie zmiany Zarządzenia nr 

VIII/270/2023 z dnia 29 grudnia 2023r. dotyczącego planu finansowego Urzędu Miejskiego Orzesze na 
2024 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2023r. poz.40 
ze zm.), art.247 ust.1 i art.249 ust.1-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U.2023r. 
poz.1270 ze zm.) oraz §22 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr LXII/753/23 z dnia 14 grudnia 2023r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2024 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr LXIII/775/24 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 18 stycznia 2024r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2024 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/15/2024 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 18 stycznia 2024r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2024 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie dochodów na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/15/2024 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 18 stycznia 2024r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2024 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 3 - 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków na 
rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 6 - 8 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. W oparciu o Uchwałę nr LXIII/775/24 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 18 stycznia 2024r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2024 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/15/2024 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 18 stycznia 2024r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2024 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/15/2024 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 18 stycznia 2024r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2024 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 11 i 12 do niniejszego zarządzenia. 

§ 8. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/16/2024 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 18 stycznia 2024r. w sprawie 
zmiany Zarządzenia nr VIII/268/2023 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29 grudnia 2023r. dotyczącego wykonania 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2024 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszego zarządzenia. 

§ 9. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2024 zgodnie 
z załącznikiem nr 14 do niniejszego zarządzenia. 

§ 10. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

Id: 8C5BA8E7-B40E-4980-BBC1-8EB862FF4C56. Przyjęty Strona 1 z 16



§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Orzesze 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: 8C5BA8E7-B40E-4980-BBC1-8EB862FF4C56. Przyjęty Strona 2 z 16



Załącznik nr 1 do ZB VIII/16/2024 z dnia 18.01.2024r. Plan wydatków UM na 2024 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 18 838 438,00 11 109 598,00 4 706 687,00 0,00 4 706 687,00 6 402 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 728 840,00 7 728 840,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 861,00 -1 861,00 0,00 0,00 0,00 -1 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 861,00 1 861,00 0,00 0,00 0,00 1 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 838 438,00 11 109 598,00 4 706 687,00 0,00 4 706 687,00 6 402 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 728 840,00 7 728 840,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 6 018 000,00 6 018 000,00 0,00 0,00 0,00 6 018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 861,00 -1 861,00 0,00 0,00 0,00 -1 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 861,00 1 861,00 0,00 0,00 0,00 1 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 018 000,00 6 018 000,00 0,00 0,00 0,00 6 018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 19 121 418,50 2 341 817,00 1 568 637,00 5 000,00 1 563 637,00 619 880,00 153 300,00 0,00 0,00 0,00 16 779 601,50 16 779 601,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 973,00 -28 973,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 092 445,50 2 341 817,00 1 568 637,00 5 000,00 1 563 637,00 619 880,00 153 300,00 0,00 0,00 0,00 16 750 628,50 16 750 628,50 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 13 426 572,50 262 256,50 262 256,50 0,00 262 256,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 164 316,00 13 164 316,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 973,00 -28 973,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 397 599,50 262 256,50 262 256,50 0,00 262 256,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 135 343,00 13 135 343,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 19 248 263,00 14 251 867,00 11 488 409,00 642 232,96 10 846 176,04 2 570 178,00 0,00 193 280,00 0,00 0,00 4 996 396,00 4 996 396,00 880 030,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 180,00 -3 180,00 -3 180,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 153,00 32 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 277 236,00 14 284 020,00 11 488 409,00 642 232,96 10 846 176,04 2 570 178,00 0,00 225 433,00 0,00 0,00 4 993 216,00 4 993 216,00 876 850,00 0,00 0,00

90017
Zakłady gospodarki
komunalnej

przed zmianą 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00 150 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 180,00 -3 180,00 -3 180,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 153,00 32 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 443 973,00 32 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 153,00 0,00 0,00 411 820,00 411 820,00 146 820,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 90 949 951,50 54 699 280,00 32 433 491,80 11 176 229,77 21 257 262,03 14 162 928,00 6 909 580,20 193 280,00 0,00 1 000 000,00 36 250 671,50 36 250 671,50 1 141 030,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 014,00 -1 861,00 0,00 0,00 0,00 -1 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 153,00 -32 153,00 -3 180,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 014,00 34 014,00 0,00 0,00 0,00 1 861,00 0,00 32 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 949 951,50 54 731 433,00 32 433 491,80 11 176 229,77 21 257 262,03 14 162 928,00 6 909 580,20 225 433,00 0,00 1 000 000,00 36 218 518,50 36 218 518,50 1 137 850,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 8C5BA8E7-B40E-4980-BBC1-8EB862FF4C56. Przyjęty Strona 3 z 16



Załącznik nr 2 do ZB VIII/16/2024 z dnia 18.01.2024r.

Plan dochodów na 2024 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 365 908,00 4 000,00 1 369 908,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 12 000,00 4 000,00 16 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 4 000,00 4 000,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 4 000,00 4 000,00

Razem: 136 037 421,00 4 000,00 136 041 421,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 8C5BA8E7-B40E-4980-BBC1-8EB862FF4C56. Przyjęty Strona 4 z 16



Załącznik nr 3 do ZB VIII/16/2024 z dnia 18.01.2024r. Plan wydatków UM na 2024 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 3 800,00 3 800,00 3 800,00 1 781,20 2 018,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22,35 -22,35 -22,35 0,00 -22,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22,35 22,35 22,35 22,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 800,00 3 800,00 3 800,00 1 803,55 1 996,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

przed zmianą 3 800,00 3 800,00 3 800,00 1 781,20 2 018,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22,35 -22,35 -22,35 0,00 -22,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22,35 22,35 22,35 22,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 800,00 3 800,00 3 800,00 1 803,55 1 996,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 684 568,00 568 650,00 418 650,00 115 363,61 303 286,39 100 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 115 918,00 115 918,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 713,61 -2 713,61 -2 713,61 0,00 -2 713,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 713,61 2 713,61 2 713,61 713,61 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 684 568,00 568 650,00 418 650,00 116 077,22 302 572,78 100 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 115 918,00 115 918,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 713,61 4 286,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 713,61 -2 713,61 -2 713,61 0,00 -2 713,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 713,61 2 713,61 2 713,61 713,61 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 1 427,22 3 572,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 19 092 445,50 2 341 817,00 1 568 637,00 5 000,00 1 563 637,00 619 880,00 153 300,00 0,00 0,00 0,00 16 750 628,50 16 750 628,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 371,00 -70 371,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 058 574,50 2 341 817,00 1 568 637,00 5 000,00 1 563 637,00 619 880,00 153 300,00 0,00 0,00 0,00 16 716 757,50 16 716 757,50 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 13 397 599,50 262 256,50 262 256,50 0,00 262 256,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 135 343,00 13 135 343,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 371,00 -70 371,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 327 228,50 262 256,50 262 256,50 0,00 262 256,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 064 972,00 13 064 972,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 460 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 279,00 460 279,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 496 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496 779,00 496 779,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 144 536,00 144 536,00 45 300,80 0,00 45 300,80 20 000,00 79 235,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 068,00 7 068,00 3 068,00 0,00 3 068,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 604,00 151 604,00 48 368,80 0,00 48 368,80 20 000,00 83 235,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 068,00 3 068,00 3 068,00 0,00 3 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 068,00 3 068,00 3 068,00 0,00 3 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 000,00 16 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 90 949 951,50 54 731 433,00 32 433 491,80 11 176 229,77 21 257 262,03 14 162 928,00 6 909 580,20 225 433,00 0,00 1 000 000,00 36 218 518,50 36 218 518,50 1 137 850,00 0,00 0,00

zmniejszenie -73 106,96 -2 735,96 -2 735,96 0,00 -2 735,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 371,00 -70 371,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 303,96 9 803,96 5 803,96 735,96 5 068,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 923 148,50 54 738 501,00 32 436 559,80 11 176 965,73 21 259 594,07 14 162 928,00 6 913 580,20 225 433,00 0,00 1 000 000,00 36 184 647,50 36 184 647,50 1 137 850,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 8C5BA8E7-B40E-4980-BBC1-8EB862FF4C56. Przyjęty Strona 5 z 16



Załącznik nr 4 do ZB VIII/16/2024 z dnia 18.01.2024r. Plan wydatków MOPS na 2024 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 5 661 271,00 5 661 271,00 4 487 629,00 1 688 085,00 2 799 544,00 0,00 1 173 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 068,00 -3 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 658 203,00 5 658 203,00 4 487 629,00 1 688 085,00 2 799 544,00 0,00 1 170 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 600 120,00 600 120,00 167 004,00 0,00 167 004,00 0,00 433 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 068,00 -3 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 597 052,00 597 052,00 167 004,00 0,00 167 004,00 0,00 430 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 950 803,00 5 950 803,00 4 768 509,00 1 937 143,00 2 831 366,00 0,00 1 182 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 068,00 -3 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 947 735,00 5 947 735,00 4 768 509,00 1 937 143,00 2 831 366,00 0,00 1 179 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 8C5BA8E7-B40E-4980-BBC1-8EB862FF4C56. Przyjęty Strona 6 z 16



Załącznik nr 5 do ZB VIII/16/2024 z dnia 18.01.2024r. Plan wydatków SP5 na 2024 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 637 533,00 3 637 533,00 3 635 033,00 2 982 766,00 652 267,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 871,00 33 871,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 671 404,00 3 637 533,00 3 635 033,00 2 982 766,00 652 267,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 33 871,00 33 871,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 755 394,00 755 394,00 755 394,00 641 612,00 113 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 871,00 33 871,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 789 265,00 755 394,00 755 394,00 641 612,00 113 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 871,00 33 871,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 637 533,00 3 637 533,00 3 635 033,00 2 982 766,00 652 267,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 871,00 33 871,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 671 404,00 3 637 533,00 3 635 033,00 2 982 766,00 652 267,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 33 871,00 33 871,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 8C5BA8E7-B40E-4980-BBC1-8EB862FF4C56. Przyjęty Strona 7 z 16



Załącznik nr 6 do ZB VIII/16/2024 z dnia 18.01.2024r. Plan wydatków UM na 2024 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 19 058 574,50 2 341 817,00 1 568 637,00 5 000,00 1 563 637,00 619 880,00 153 300,00 0,00 0,00 0,00 16 716 757,50 16 716 757,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 800,00 -55 531,00 -55 531,00 0,00 -55 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 269,00 -35 269,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 967 774,50 2 286 286,00 1 513 106,00 5 000,00 1 508 106,00 619 880,00 153 300,00 0,00 0,00 0,00 16 681 488,50 16 681 488,50 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 13 327 228,50 262 256,50 262 256,50 0,00 262 256,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 064 972,00 13 064 972,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 531,00 -55 531,00 -55 531,00 0,00 -55 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 271 697,50 206 725,50 206 725,50 0,00 206 725,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 064 972,00 13 064 972,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 4 010 806,50 855 800,00 395 000,00 0,00 395 000,00 460 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 155 006,50 3 155 006,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 269,00 -35 269,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 975 537,50 855 800,00 395 000,00 0,00 395 000,00 460 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 119 737,50 3 119 737,50 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 90 923 148,50 54 738 501,00 32 436 559,80 11 176 965,73 21 259 594,07 14 162 928,00 6 913 580,20 225 433,00 0,00 1 000 000,00 36 184 647,50 36 184 647,50 1 137 850,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 800,00 -55 531,00 -55 531,00 0,00 -55 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 269,00 -35 269,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 832 348,50 54 682 970,00 32 381 028,80 11 176 965,73 21 204 063,07 14 162 928,00 6 913 580,20 225 433,00 0,00 1 000 000,00 36 149 378,50 36 149 378,50 1 137 850,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 8C5BA8E7-B40E-4980-BBC1-8EB862FF4C56. Przyjęty Strona 8 z 16



Załącznik nr 7 do ZB VIII/16/2024 z dnia 18.01.2024r. Plan wydatków P2 na 2024 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 135 866,00 2 135 866,00 2 132 466,00 1 674 782,00 457 684,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 269,00 35 269,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 171 135,00 2 135 866,00 2 132 466,00 1 674 782,00 457 684,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 35 269,00 35 269,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 580 569,00 1 580 569,00 1 577 169,00 1 350 686,00 226 483,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 269,00 35 269,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 615 838,00 1 580 569,00 1 577 169,00 1 350 686,00 226 483,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 35 269,00 35 269,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 135 866,00 2 135 866,00 2 132 466,00 1 674 782,00 457 684,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 269,00 35 269,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 171 135,00 2 135 866,00 2 132 466,00 1 674 782,00 457 684,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 35 269,00 35 269,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 8C5BA8E7-B40E-4980-BBC1-8EB862FF4C56. Przyjęty Strona 9 z 16



Załącznik nr 8 do ZB VIII/16/2024 z dnia 18.01.2024r. Plan wydatków SP2 na 2024 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 879 772,00 4 879 772,00 4 877 272,00 4 322 073,00 555 199,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 531,00 55 531,00 55 531,00 0,00 55 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 935 303,00 4 935 303,00 4 932 803,00 4 322 073,00 610 730,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 657 163,00 3 657 163,00 3 654 663,00 3 252 531,00 402 132,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 531,00 55 531,00 55 531,00 0,00 55 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 712 694,00 3 712 694,00 3 710 194,00 3 252 531,00 457 663,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 879 772,00 4 879 772,00 4 877 272,00 4 322 073,00 555 199,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 531,00 55 531,00 55 531,00 0,00 55 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 935 303,00 4 935 303,00 4 932 803,00 4 322 073,00 610 730,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 8C5BA8E7-B40E-4980-BBC1-8EB862FF4C56. Przyjęty Strona 10 z 16



Załącznik nr 9 do ZB VIII/16/2024 z dnia 18.01.2024r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 18 838 438,00 0,00 18 838 438,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 6 018 000,00 0,00 6 018 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

1 235 500,00 1 861,00 1 237 361,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

4 700 000,00 -1 861,00 4 698 139,00

801 Oświata i wychowanie 19 121 418,50 -28 973,00 19 092 445,50

80101 Szkoły podstawowe 13 426 572,50 -28 973,00 13 397 599,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 789 316,00 -28 973,00 2 760 343,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 248 263,00 28 973,00 19 277 236,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 415 000,00 28 973,00 443 973,00

4569

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 32 153,00 32 153,00

6697
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności,
dotyczące wydatków majątkowych

150 000,00 -3 180,00 146 820,00

Razem: 90 949 951,50 0,00 90 949 951,50

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 8C5BA8E7-B40E-4980-BBC1-8EB862FF4C56. Przyjęty Strona 11 z 16



Załącznik nr 10 do ZB VIII/16/2024 z dnia 18.01.2024r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 217 776,00 4 000,00 1 221 776,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 12 000,00 4 000,00 16 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 4 000,00 4 000,00

Razem: 130 947 980,00 4 000,00 130 951 980,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 8C5BA8E7-B40E-4980-BBC1-8EB862FF4C56. Przyjęty Strona 12 z 16



Załącznik nr 11 do ZB VIII/16/2024 z dnia 18.01.2024r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 800,00 0,00 3 800,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 800,00 0,00 3 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 22,35 -22,35 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 22,35 22,35

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 684 568,00 0,00 684 568,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 0,00 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72,71 104,21 176,92

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 627,40 609,40 1 236,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 286,39 -713,61 572,78

4260 Zakup energii 0,00 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 19 092 445,50 -33 871,00 19 058 574,50

80101 Szkoły podstawowe 13 397 599,50 -70 371,00 13 327 228,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 760 343,00 -70 371,00 2 689 972,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 460 279,00 36 500,00 496 779,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 279,00 36 500,00 496 779,00

852 Pomoc społeczna 144 536,00 7 068,00 151 604,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 3 068,00 3 068,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 603,00 603,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 2 465,00 2 465,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 12 000,00 4 000,00 16 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 4 000,00 4 000,00

Razem: 90 949 951,50 -26 803,00 90 923 148,50

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 8C5BA8E7-B40E-4980-BBC1-8EB862FF4C56. Przyjęty Strona 13 z 16



Załącznik nr 12 do ZB VIII/16/2024 z dnia 18.01.2024r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 151 604,00 0,00 151 604,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 068,00 0,00 3 068,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

603,00 1 862,00 2 465,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

2 465,00 -1 862,00 603,00

Razem: 90 923 148,50 0,00 90 923 148,50

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 8C5BA8E7-B40E-4980-BBC1-8EB862FF4C56. Przyjęty Strona 14 z 16



Załącznik nr 13 do ZB VIII/16/2024 z dnia 18.01.2024r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 19 058 574,50 -90 800,00 18 967 774,50

80101 Szkoły podstawowe 13 327 228,50 -55 531,00 13 271 697,50

4270 Zakup usług remontowych 147 500,00 -55 531,00 91 969,00

80104 Przedszkola 4 010 806,50 -35 269,00 3 975 537,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 655 006,50 -35 269,00 619 737,50

Razem: 90 923 148,50 -90 800,00 90 832 348,50

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 8C5BA8E7-B40E-4980-BBC1-8EB862FF4C56. Przyjęty Strona 15 z 16



Załącznik nr 14 do ZB VIII/16/2024 z dnia 18.01.2024r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 38 000,00 0,00 38 000,00

01095 Pozostała działalność 27 000,00 0,00 27 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -3 000,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

5 000,00 3 000,00 8 000,00

Razem: 90 832 348,50 0,00 90 832 348,50

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 8C5BA8E7-B40E-4980-BBC1-8EB862FF4C56. Przyjęty Strona 16 z 16


	ZARZĄDZENIE NR VIII/16/2024 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 18 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14


